
DIÁRIODIÁRIO OFICIALOFICIAL
14 FEVEREIRO 2017DE DEANO VII    EDIÇÃO. Nº 00892

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 c
er

tif
ic

aç
ão

-
/  

V
er

sã
o 

el
et

rô
ni

ca
 d

is
po

ní
ve

l p
el

o 
po

rt
al

 w
w

w
.in

da
p.

or
g.

br
IC

P
B

R
A

S
IL

Prefeitura Municipal de Ipirá-BAANO. 2017

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BAHIAIPIRÁ-

A Prefeitura Municipal de Ipirá, Estado da Bahia,
visando a transparência dos seus atos vem .PUBLICAR

1
PODER EXECUTIVO

Gestor: Marcelo Antonio Santos Brandao
Sec. de Governo:
Editor: Ass. de Comunicação Ipirá - BA

Leia o Diário Oficial do
Município na Internet

ACESSE
www.indap.org.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE

IPIRÁ
ESTADO DA BAHIA

TRANSPARÊNCIA
MUNICIPAL

Atualização diária do sistema Certificação Automática -Sistema Ged-INDAP ICP BRASIL
Versão 5.40                                                                                                                                                                                                                                                                                  PM iPIRÁ / BA. DOM 2017
Inscrição: 056                                                                                                                                                                                                                                                                                   Site: www.indap.org.br

C
ER

TI
FI

C
A

Ç
Ã

O
 D

IG
IT

A
L 

SO
BR

E
C

Ó
D

IG
O

 D
E 

C
O

N
TR

O
LE

O
: 

20
17

PM
.IP

IR
Á

- 
IC

P 
 -

 C
on

tr
ol

e 
Pe

ss
oa

l 2
01

70
00

01
PM

IP
00

17

Estado da Bahia, Prefeitura Municipal de Ipirá - Centro Administrativo BA 052  - Estrada do Feijão Km 86 - : 44.600-000 Telefax: (75) 3254-1394CEP

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 018/2017



E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 c
er

tif
ic

aç
ão

-
/  

V
er

sã
o 

el
et

rô
ni

ca
 d

is
po

ní
ve

l p
el

o 
po

rt
al

 w
w

w
.in

da
p.

or
g.

br
IC

P
B

R
A

S
IL

14 DE DEFEVEREIRO 2017ANO V EDIÇÃO. II Nº 00892

Prefeitura Municipal Ipirá-BAANO. 2017

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BAHIAIPIRÁ- PODER EXECUTIVO

MUNICÍPIO 2Diário Oficial do

Atualização diária do sistema Certificação Automática -Sistema Ged-INDAP ICP BRASIL
Versão 5.40                                                                                                                                                                                                                                                                                  PM iPIRÁ / BA. DOM 2017
Inscrição: 056                                                                                                                                                                                                                                                                                   Site: www.indap.org.br

Estado da Bahia, Prefeitura Municipal de Ipirá - Centro Administrativo BA 052  - Estrada do Feijão Km 86 - : 44.600-000 Telefax: (75) 3254-1394CEP

C
ER

TI
FI

C
A

Ç
Ã

O
 D

IG
IT

A
L 

SO
BR

E
C

Ó
D

IG
O

 D
E 

C
O

N
TR

O
LE

O
: 

20
17

PM
.IP

IR
Á

- 
IC

P 
 -

 C
on

tr
ol

e 
Pe

ss
oa

l 2
01

70
00

01
PM

IP
01

7

Ipirá (BA), 14 deFevereiro de 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRÁ
CNPJ Nº. 14.042.659/0001-15

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 018/2017
AVISO DE LICITAÇÃO

A CPL torna público aos interessados que se realizará licitação na modalidade Pregão

Presencial n° 018/2017: Processo Administrativo: 087/2017, Tipo: MENOR PREÇO

GLOBAL, Objeto: Contratação de empresa para aquisição de óleos (óleos lubrificantes,

óleos de freios e hidráulicos), para o uso da frota de veículos e máquinas pesadas da

Prefeitura Municipal de Ipirá – BA, Sessãode Abertura: às 09:00 horas do dia 24/02/2017 e

será realizada na sala de reuniões da COPEL na Prefeitura Municipal de Ipirá - Bahia, local

Centro Administrativo Ba 052 – Estrada do Feijão – Km86, Ipirá – BA. Maiores informações

através do tel. (75) 3254-1394 das 08:00hrs às 18:00 horas. Os interessados poderão obter

o Edital na Prefeitura Municipal de Ipirá - BA, na sala da Comissão Permanente de

Licitação, das 08:00hrs as 18:00 hrs.

_____________________________________
DANILO NOVAES UZÊDA DA SILVA

Pregoeiro


	14 DE: Off
	DANILO NOVAES UZÊDA DA SILVA: 
		2017-02-14T17:44:41-0300
	INSTITUTO ASSOCIACAO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO:14505177000154




